

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Kambly Mini-Twist Salz-Butter	Kambly Flûte feuilletée salée au beurre	Kambly Pasta sfoglia salata con burro
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Blätterteiggebäck mit Butter	Biscuit feuilleté au beurre	Pasta sfoglia al burro
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	WEIZENmehl (GLUTEN), BUTTER (28 %) (MILCH), Magermilchpulver, Salz, Hefe, Zucker, GerstenMALZmehl (GLUTEN).	Farine de BLE (GLUTEN), BEURRE (28 %) (LAIT), LAIT écrémé en poudre, sel, levure, sucre, farine de malt d'ORGE (GLUTEN).	Farina di GRANO (GLUTINE), BURRO (28%) (LATTE), latte scremato in polvere, sale, lievito, zucchero, farina di malto d'orzo (GLUTINE).
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2031 / 485 23 17 56 5 3 12 1.8	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Vor Feuchtigkeit und Hitze geschützt aufbewahren. Nach dem Öffnen in einer dicht verschlossenen, lichtgeschützten Verpackung aufbewahren.	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. Après ouverture, conserver dans un emballage fermé hermétiquement, à l'abri de la lumière.	Conservare in un luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura, conservare in un contenitore ben chiuso al riparo dalla luce.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Hero Rösti Original, 500 g	Hero Rösti Original, 500 g	Hero Rösti Original, 500 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Rösti	Rösti	Rösti
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Fürstentum Liechtenstein	Principauté de Liechtenstein	Principato del Liechtenstein
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Kartoffeln, Rapsöl, Meersalz, Kartoffelstärke, Gewürze, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Citronensäure). KANN SPUREN ENTHALTEN VON: SELLERIE, SENF.	Pommes de terre, huile de colza, sel marin, amidon de pomme de terre, épices, antioxydants (acide ascorbique, acide citrique). PEUT CONTENIR DES TRACES DE : CÉLERI, MOUTARDE.	Patate, olio di colza, sale marino, fecola di patate, spezie, antiossidanti (acido ascorbico, acido citrico). PUÒ CONTENERE TRACCE DI: SEDANO, SENAPE.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	445 / 106 4.8 0.4 13 0.2 2 1.8 0.95	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Nach dem Öffnen für max. 3 Tage bei max. +5°C aufbewahren.	Après ouverture, à conserver pendant 3 jours maximum à une température maximale de +5°C.	Dopo l'apertura, conservare per max. 3 giorni a max. +5°C.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Kernser Älpler Makronen, 500 g	Kernser Älpler Makronen, 500 g	Kernser Älpler Makronen, 500 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Eierteigwaren aus Hartweizen	Pâtes aux œufs à base de blé dur	Pasta all'uovo di grano duro
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	HartWEIZENgriess (Kanada/EU), EIER 13.5% (CH) aus Freilandhaltung, Kernserwasser vom Arvigrat	Semoule de BLE dur (Canada/UE), OEUFs 13.5% (CH) d'élevage en plein air, eau de carottage de l'Arvigrat	Semola di GRANO duro (Canada/UE), UOVA da allevamento all'aperto 13,5% (CH), acqua di nucleo Arvigrat
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1550 / 366 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 2.8 Fett/Lipides/Grassi in g - davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 70.8 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g - davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g - Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 14.4 Eiweiss/Protéines/Proteine in g <0.1 Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Orticola Bassi Tomatensauce Basilikum, 280 g	Orticola Bassi Sauce tomate au basilic, 280 g	Orticola Bassi Salsa Basilico, 280 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Fertigsaucen	saucés prêtes à l'emploi	sughi pronti
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Tomate, Basilikum, natives Olivenöl extra, Zucker, Salz.	Tomate, basilic, huile d'olive extra vierge, sucre, sel.	Pomodoro, Basilico, Olio extra vergine, Zucchero, Sale.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		237 / 56 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 2.9 Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 6.3 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 1.7 Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Malbuner Le Parfait Original Tube 200g	Malbuner Le Parfait Original Tube 200g	Malbuner Le Parfait Original Tube 200g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Brotaufstrich mit Leber	Pâte à tartiner au foie	Diffuso con il fegato
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Lichtenstein	Lichtenstein	Lichtenstein
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Hefe, Wasser, Palmkernfett (aus zertifizierten Anbau), Schweinsleber 12%, Maltodextrin (aus Maisstärke), Kartoffelstärke, Kochsalz, Sonnenblumenöl, modifizierte Maisstärke, Herbsttrompeten, Gewürz- und Kräuterextrakt.	Levure, eau, graisse de palmiste (issue de cultures certifiées), foie de porc 12%, maltodextrine (à base d'amidon de maïs), amidon de pomme de terre, sel de cuisine, huile de tournesol, amidon de maïs modifié, trompettes d'automne, extrait d'épices et d'herbes.	Lievito, acqua, grasso di palmisti (da coltivazione certificata), fegato di maiale 12%, maltodestrina (da amido di mais), fecola di patate, sale da cucina, olio di semi di girasole, amido di mais modificato, trombetta d'autunno, estratto di spezie ed erbe.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		<p>Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 16.4 - 24.6</p> <p>Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 5.0 - 9.0</p> <p>Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 5.3 - 9.0</p> <p>Eiweiss/Protéines/Proteine in g 1.0 - 1.6</p> <p>Salz/Sel/sale in g</p>	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Angebrochene Tube gekühlt aufbewahren und innert 4 Wochen konsumieren	Conserver le tube entamé au frais et le consommer dans les 4 semaines.	Conservare il tubo aperto in frigorifero e consumarlo entro 4 settimane.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
---	---------	----------	----------

**Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità**

Basler Lækkerli Original 300g

Basler Lækkerli Original 300g

Basler Lækkerli Original 300g

**Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica**

**Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione**

Schweiz

Suisse

Svizzera

**Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)**

WEIZENmehl, Honig, Zucker, MANDELN und HASELNÜSSE, Zitronat, Orangeat, Glasur (Zucker, Baselbieter Kirsch), Glukosesirup, Gewürze, Baselbieter Kirsch, Zitronenschale, Backtriebmittel (E503), Säuerungsmittel: Zitronensäure. Kann Spuren von anderen NÜSSEN enthalten.

Farine de froment, miel, sucre, AMANDES et NOISETTES, citron confit, orange confite, glaçage (sucre, kirsch de Bâle-Campagne), sirop de glucose, épices, kirsch de Bâle-Campagne, zeste de citron, poudre à lever (E503), acidifiant : acide citrique. Peut contenir des traces d'autres NOIX.

Farina di GRANO, miele, zucchero, MANDORLE e NOCCIOLE, scorza di limone candita, scorza d'arancia candita, glassa (zucchero, Baselbieter Kirsch), sciroppo di glucosio, spezie, Baselbieter Kirsch, scorza di limone, agente lievitante (E503), acidificante: acido citrico. Può contenere tracce di altri NOCI.

**Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml**

1565 / 370	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
6	Fett/Lipides/Grassi in g
0.5	davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
73	Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
45	davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
	Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
6	Eiweiss/Protéines/Proteine in g
0.02	Salz/Sel/sale in g

**Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso**

**Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %**

**Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore**

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Kägi Fret Classic Mini, 152 g	Kägi Fret classic mini, 152 g	Kägi Fret classic mini, 152 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Schweizer Waffelspezialität umhüllt mit Milchschokolade (42%).	Spécialité de gaufrette suisse enrobée de chocolat au lait (42%).	Specialità svizzera di wafer ricoperta di cioccolato al latte (42%).
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Zucker, Palmfett (nachhaltig; zertifiziert), WEIZENMEHL, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Kakaopulver, HASELNÜSSE, gemahlene WEIZENFASERN, EIGELBPULVER, Emulgator: Lecithine (SOJA), Kochsalz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Vanilleextrakt. Kann EIER, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE) und SESAM enthalten.	Sucre, huile de palme (durable ; certifié), FARMENT DE BLE, LAIT EN POUDRE ENTIÈRE, beurre de cacao, pâte de cacao, cacao en poudre, NOIX, FIBRES DE BLE moulues, Jaune D'ŒUF en poudre, émulsifiant : lécithine (SOJA), sel de cuisine, poudre à lever : carbonate acide de sodium, extrait de vanille. Peut contenir des ŒUFS, DES FRUITS À COQUE (NOIX) et du SÉSAME.	Zucchero, grasso di palma (sostenibile; certificato), FARINA DI GRANO, POLVERE DI LATTE INTERA, burro di cacao, pasta di cacao, cacao in polvere, NOCCIOLE DI CACAO, FIBRA DI GRANO macinata, Tuorlo d'uovo in polvere, emulsionante: lecitina (SOYA), sale da cucina, agente lievitante: carbonato acido di sodio, estratto di vaniglia. Può CONTENERE UOVA, NOCI e SESAMO.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		2223 / 532 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 29 Fett/Lipides/Grassi in g 19 davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 59 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g 36 davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g 1.8 Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 7.8 Eiweiss/Protéines/Proteine in g 0.44 Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Kambly Cailler petit beurre lait, 125 g	Kambly Cailler petit beurre lait, 125 g	Kambly Cailler petit beurre lait, 125 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Feingebäck mit Cailler Milkschokolade	Biscuits fins au chocolat au lait Cailler	Pasticcino con cioccolato al latte Cailler
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Milkschokolade 57% (gezuckerte KondensMILCH [MILCH, MagerMILCH, Zucker], Zucker, Kakaobutter ¹ , Kakao ¹ , BUTTERFETT, Kakaomasse ¹ , Emulgator [Lecithine], natürliches Vanillearoma), WEIZENmehl, Zucker, Kokosfett, Kartoffelstärke, Invertzuckersirup, BUTTER, MagerMILCHpulver, Glukosesirup, WEIZENgriess, BUTTERFETT, GERSTENmalzextrakt, Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate), Salz, natürliches Aroma, Emulgator (Lecithine [SOJA]). Kann Spuren von EIERN, SCHALENFRÜCHTEN (NÜSSEN), SESAM enthalten. ¹ Rainforest Alliance Certified. Mehr dazu unter: www.ra.org	chocolat au lait 57% (LAIT condensé sucré [LAIT, LAIT écrémé, sucre], sucre, beurre de cacao ¹ , cacao ¹ , BEURRE concentré, pâte de cacao ¹ , émulsifiant [lécithines], arôme naturel de vanille), farine de BLÉ, sucre, graisse de coprah, féculé de pomme de terre, sirop de sucre inverti, BEURRE, LAIT en poudre écrémé, sirop de glucose, semoule de BLÉ, BEURRE concentré, extrait de malt D'ORGE, poudres à lever (carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), sel, arôme naturel, émulsifiant (lécithines [SOJA]). Peut contenir des traces de: ŒUFS, FRUITS À COQUE, SÉSAME. ¹ Rainforest Alliance Certified. Pour en savoir plus sur Rainforest Alliance, rendez-vous sur www.ra.org .	Cioccolato al latte 57% (LATTE condensato zuccherato [LATTE, LATTE scremato, zucchero], zucchero, burro di cacao ¹ , cacao ¹ , BURRO, massa di cacao ¹ , emulsionante [lecitine], aroma naturale di vaniglia), farina di GRANO, zucchero, grasso di cocco, fecola di patate, sciroppo di zucchero invertito, BURRO, LATTE scremato in polvere, sciroppo di glucosio, semola di GRANO, GRASSO DI BURRO, estratto di malto d'orzo, agenti lievitanti (carbonati di sodio, carbonati di ammonio), sale, aroma naturale, emulsionante (lecitina [SOYA]). Può contenere tracce di UOVA, FRUTTI DI GUSCIO (NOCCIOLI), SESAMO. ¹ Certificato dalla Rainforest Alliance. Per saperne di più: www.ra.org
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2223 / 532 29 19 59 36 1.8 7.8 0.44	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Trocken lagern und vor Wärme schützen.	Conserver au sec et à l'abri de la chaleur.	Conservare in un luogo asciutto e proteggere dal calore.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Villars Etui Swiss game Napolitains, 250 g	Villars Etui Swiss game Napolitains, 250 g	Villars Etui Swiss game Napolitains, 250 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Mini Schweizer Milchsokoladen.	Mini chocolats au lait suisse	
Produktionsland Pays de production Paese di produzione			
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Zucker*, Kakaomasse**, Kakaobutter**, VollMILCHpulver*, MagerMILCHpulver*, BUTTERreinfett* (MILCH), Emulgator (Rapslecithin), natürliches Vanille Aroma. Kakao: 37% mindestens. Kann Spuren von HASELNÜSSEN, MANDELN, WALNÜSSEN, PEKANNÜSSEN, CASHEWNÜSSEN, PISTAZIEN, EIERN, WEIZEN, GERSTE und SOJA enthalten. *Zutaten aus der Schweiz. **Rainforest Alliance Certified. Find out more at ra.org	sucre*, pâte de cacao**, beurre de cacao**, LAIT* entier en poudre, LAIT* écrémé en poudre, BEURRE* fondu (LAIT), émulsifiant (lécithine de colza), arôme naturel de vanille. Cacao : 37% minimum. Peut contenir des traces de NOISETTE, AMANDE, NOIX, NOIX DE PÉCAN, NOIX DE CAJOU, PISTACHE, ŒUF, BLÉ, ORGE et SOJA. *Ingrédients d'origine suisse. **Rainforest Alliance Certified. Find out more at ra.org	zucchero*, pasta di cacao**, burro di cacao**, LATTE intero* in polvere, LATTE scremato* in polvere, BURRO fuso* (LATTE), emulsionante (lecitina di colza), aroma naturale di vaniglia. Cacao: 37% minimo. Può contenere tracce di NOCCIOLE, MANDORLE, NOCI PECAN, ANACARDI, PISTACCHI, UOVA, GRANO, ORZO e SOIA. *Ingredienti di origine svizzera. **Certificato Rainforest Alliance. Per saperne di più: ra.org
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2235 / 530	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal	
	33	Fett/Lipides/Grassi in g	
	20	davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g	
	52	Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g	
	51	davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g	
	3.8	Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g	
	7.2	Eiweiss/Protéines/Proteine in g	
	0.19	Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
---	---------	----------	----------

**Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità**

Ovomaltine Rocks 120g

Ovomaltine Rocks 120g

Ovomaltine Rocks 120g

**Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica**

**Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione**

**Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)**

MILCHSCHOKOLADE-Couverture 60% (Zucker, Kakaobutter¹, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse¹, MAGERMILCHPULVER, natürliches Vanillearoma), malzhaltiges Getränkpulver Ovomaltine 36% (GERSTENMALZEXTRAKT 18%, kondensierte MAGERMILCH, kondensiertes MILCHSERUM, fettarmes Kakaopulver¹, Zucker, Fruktose, Mineralstoffe (Magnesiumcarbonat, Dicalciumphosphat), Vitamine (E, C, Thiamin, Riboflavin, Niacin, B6, Folsäure, B12, Biotin, Pantothensäure), Speisesalz, Aroma (Vanillin)), Glukosesirup, Überzugmittel (Schellack).
Kann enthalten: Mandeln, Haselnüsse. Kakao: mindestens 32 % in der Schokolade. 1Rainforest Alliance-zertifiziert.
Mehr Infos: ra.org

Chocolat au LAIT de couverture 60% (sucre, beurre de cacao¹, LAIT entier en poudre, cacao en pâte¹, LAIT écrémé en poudre, arôme naturel de vanille), poudre pour boisson à base de malt Ovomaltine 36% (extrait de malt d'ORGE 18%, LAIT écrémé condensé, sérum de LAIT condensé, cacao en poudre fortement dégraissé¹, sucre, fructose, sels minéraux (carbonate de magnésium, orthophosphate dicalcique), vitamines (E, C, thiamine, riboflavine, niacine, B6, acide folique, B12, biotine, acide pantothénique), sel de cuisine, arôme (vanilline)), sirop de glucose, agent d'enrobage (shellac).
Peut contenir: amandes, noisettes. Cacao: 32 % minimum dans le chocolat. 1Certifié Rainforest Alliance. Plus d'informations: ra.org

Cioccolato al LATTE di copertura 60% (zucchero, burro di cacao¹, LATTE intero in polvere, pasta di cacao¹, LATTE scremato in polvere, aroma naturale di vaniglia), bevanda al malto Ovaltine in polvere 36% (estratto di malto d'ORZO 18%, LATTE scremato condensato, siero di LATTE condensato, cacao magro in polvere¹, zucchero, fruttosio, minerali (carbonato di magnesio, ortofosfato bicalcico), vitamina (E, C, tiamina, riboflavina, niacina, B6, acido folico, B12, biotina, acido pantotenico), sale da cucina, aroma (vanillina)), sciroppo di glucosio, agente di rivestimento (gommalacca).
Può contenere: mandorle, nocciole. Cacao: minimo 32% nel cioccolato. 1Certificato da Rainforest Alliance. Maggiori informazioni: ra.org

**Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml**

1976 / 471	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
20	Fett/Lipides/Grassi in g
12.6	davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
62.7	Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
52	davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
4.9	Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
7.4	Eiweiss/Protéines/Proteine in g
0.28	Salz/Sel/sale in g

**Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso**

**Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %**

**Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore**

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Gilliard Fendant les Murettes, 75 cl	Gilliard Fendant les Murettes, 75 cl	Gilliard Fendant les Murettes, 75 cl
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Weisswein	Weisswein	Weisswein
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	enthält SULFITE	contient des SULFITES	contiene SOLFITI
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	12	12	12
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		